
 

UCHWAŁA NR III/10/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 7 grudnia 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie niektórych czynności związanych z podróżą służbową 

radnych Województwa Lubuskiego oraz ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu, 

w przypadku korzystania w podróży służbowej przez radnych z samochodu  

nie będącego własnością Województwa Lubuskiego 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa (Dz. U. Nr 66, poz. 798 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 16 października 

2000 r. w sprawie niektórych czynności związanych z podróżą służbową radnych Województwa 

Lubuskiego oraz ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu, w przypadku korzystania w podróży 

służbowej przez radnych z samochodu nie będącego własnością Województwa Lubuskiego, zmienionej 

uchwałą Nr XXXIV/253/2002 z dnia 3 czerwca 2002 r., uchwałą Nr II/20/2006 z dnia 18 grudnia 2006 r., 

uchwałą Nr XVII/150/2007 z dnia 21 listopada 2007 r. oraz uchwałą Nr XXX/282/2008 z 17 listopada 

2008 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Do wykonywania czynności określonych w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa - w stosunku do Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Lubuskiego - upoważnia się Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa 

Lubuskiego Pana Tadeusza Ardelli i Pana Tomasza Wontora". 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 

 


